supremus dux Lytwanie, Russie, Prussie ac Culmensis et Elbingensis Pomeranieque dominus et
heres etc. Significamus tenore presencium, quibus expedit universis, presentibus et futuris,
presencium noticiam habituris. Quomodo famosorum preconsule et consulum Leopoliensium
fidelium dilectorum nostrorum continebant peticio, ut fraternitatis doleatorum per eos Leopolim
constitutam et desuper concessum privilegium confirmare dignaremur. Cui privilegii tenor in hec
verba.

Далі наводиться грамота львівських райців зі статутом львівського цеху бондарів від
4 лютого 1492 р. (див. док. № 5).

Unde nos fraternitate preinserte constitucionem intelligentes pro regimine meliori artificium
predicti et artificium doleatorum illud artificium laborancium facientam esse tam ac privilegium
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preinsertum autoritate nostra regia in omnibus punctis, articulis superscriptis confirmandi duximus
et confirmamus in ewum [sic], dantes senioribus fraternitatis predicte pro tempore existentibus
facultatem plenariam in aliis fraternitatibus aliarum civitatum nostrarum, haberi solitam omnis et
singulos homines hinc fraternitatum superpositos quicumque in eos ei artificium predictum demeri
videbuntur eximendi actiones quosque pro tempore intra eos hac in fraternitate contingentes aucte
seniores sui moderandi et in melius commutrandi racione fraternitatem ipsam sic pro omnia et in
omnibus derigendi et gubernandi, ut in aliis fraternitatibus iste paribus civitatum nostrarum mos et
consuetudo laudabiles tentas haberi et conservari conserveritur, iuribus nostris semper salvis. In
cuius rei testimonium sigillum nostrum est presentibus subappensum. Actum Cracovie feria sexta
proxima post festum sanctissimi Corporis Christi, anno Domini millesimo quadragintesimo
nonagesimo quarto, regni vero nostri anno secundo. Presentibus ibidem illustrissimo principe
reverendisque in Christo patribus dominis Frederico omnia miseracionem tituli sancti Lucie in
septansoliis presbitero cardinali archiepiscopo Gnesnensi et primate ecclesie episcopo Cracoviensi
et Andreatcza [sic] archiepiscopo Leopoliensi ac magnificis, venerabilibus ac generosis Iohanne
Amor de Tharnow castellano, Spithkone de Iaroslaw Cracoviensi, Dobeslao de Curozuanky
Siradiensi, Ambrosio Papawsky Ropcziensi et Iohanne de Przythyk Zarnoviensi, castellanis, Creslao
Gneznensi et Cracoviensi decano ecclesiarum, cancellario, Petro thezaurario et capitaneo generali
Cracoviensi de Curozwanky, Petro Kmytha de Vyssnycze marszalko, Gregorio de Ludbrancz
preposito Skarbimiriensi, vicecancellario regni nostri aliisque cum pluribus consiliariis et curientis
nostris ad premissa testibus, sincere devote et fidelibus dilectis. Datum per manus eiusdem venerabilis
Creslao de Curozvaky [sic] regni nostri cancellario sincere nobis dilecti.